



Poznań, 24.06.2019 r.

ADZP-381-24/19

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**III\_Odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 19.06.2019 r., do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa obłożeń dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Dot. Treści SIWZ:**

**Pytanie Nr 1: Zadanie 2 poz. 11:** czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej liczby ofert i zwiększenia konkurencji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zamówienia częściowego Nr 2.

**Pytanie Nr 2: Zadanie 2 poz. 11:** czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny zapakowany w zbiorczym opakowaniu, opakowanie typu torebka papierowo-foliowa, poszczególne elementy składowe bez opakowań dodatkowych, w składzie:

1. Serweta na stolik instrumentariuszki 150x190cm, służąca jako owinięcie zestawu, wykonana z włókniny 35 g/m<sup>2</sup>, folia PE 47 g/m<sup>2</sup> – 1 szt.
2. serwetki do rąk z włókniny kompresowej 40x20 cm – 2 szt.
3. taśma medyczna 50x9 cm – 1 szt.
5. Obłożenie do przezcewkowych zabiegów urologicznych TUR – wykonane z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego, o wymiarach 215x180cm, zintegrowane z nogawicami, posiadające 2 otwory 5 i 4 cm, jak też osłonę na palec do badania per rectum. z workiem na płyny z sitem i zaworem do zamocowania drenu. Obłożenie chirurgiczne wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m<sup>2</sup>. Obłożenie spełnia wymagania wysokiej strefy krytycznej na całej powierzchni zgodnie z normą PN-EN 13795. Odporność na przenikanie cieczy min 100 cm H<sub>2</sub>O.

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie Nr 3: Zadanie 3 poz. 1:** czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do porodu zapakowany w zbiorczym opakowaniu, opakowanie typu torebka papierowo-foliowa poszczególne elementy składowe bez dodatkowych opakowań:

Skład zestawu:

- 1) serweta pod pośladki o rozmiarze 90x113cm z kieszenią na przechwytywanie płynów, laminat zewnętrzny o gramaturze 56gr/m<sup>2</sup>. Wymagania: odporność na przenikanie płynów min 250 cmH<sub>2</sub>O, odporność na wypychanie na sucho/mokro 150 kPa – 1szt.
- 2) Nieprzemakalny podkład higieniczny o wymiarze 90x60cm z wkładem chłonnym, wykonany z pulpy celulozowej – 1 szt
- 3) Osłona na kończyny o wymiarze 75x120cm – 2szt
- 4) Kocyk flanelowy w rozmiarze 160x75 cm – 1szt
- 5) Czapeczka dla noworodka w rozmiarze 40, kolor biały, wykonana w 100% z bawełnianej dzianiny – 1szt
- 6) Kompres gazowy 10x10cm, gaza 17-nitkowy, 16-warstwowy – 5 szt
- 7) Kompres włókninowy 10x20cm, 4-warstwowy, 40g – 6 szt
- 8) Sterylny pełnoochronny fartuch chirurgiczny, wykonany z włókniny 3-warstwowej typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, z nieprzemakalnymi wstawkami w przedniej części i w rękawach, chroniące operatora przed przenikaniem płynów, u góry zapinany na rzep, rękawy wykończone elastycznym

mankietem o dł. min 8 cm, widoczna metka producenta fartucha, troki łączone kartonikiem, sposób złożenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, Nadruk rozmiaru i spełniającej przez fartuch normy na każdym fartuchu, celem łatwej identyfikacji i doboru fartucha do procedur o wymaganiach standardowych oraz wysokich, kolor niebieski. Wymagania: nieprzemakalność w strefie krytycznej min 204 cmH<sub>2</sub>O, wytrzymałość na rozerwanie min.(sucho/mokro) 143,64 Kpa. Rozmiar XXL – 1szt

9) serwetka włókninowa 120x60 cm – 1 szt.

10) Osłona na stół narzędziowy o wymiarach 90x150cm obszar chłonny o wymiarach 66x150cm wykonana z laminatu dwuwarstwowego składającego się z włókniny o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> oraz folii PE 47 g/m<sup>2</sup>, służąca jako owinięcie zestawu. Wymagania: odporność na przenikanie cieczy min. 100cmH<sub>2</sub>O, odporność na wypychanie na sucho/mokro min. 40 kPa – 1szt.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie nr 4: Zadanie 3 poz. 1:** czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do porodu zapakowany w zbiorczym opakowaniu, opakowanie typu tyvek poszczególne elementy składowe bez dodatkowych opakowań:

Skład zestawu:

1) Nieprzemakalny podkład higieniczny o wymiarze 90x60cm z wkładem chłonnym, wykonanym z pulpy celulozowej – 1 szt

2) Osłona na kończyny o wymiarze 80x120cm – 2szt

3) Kocyk flanelowy w rozmiarze 160x75 cm – 1szt

4) Czapeczka dla noworodka w rozmiarze 38, kolor biały, wykonana w 100% z bawełnianej dzianiny – 1szt

5) Kompres włókninowy 10x20cm, 4-warstwowy, 40g – 5 szt

6) Kompres włókninowy 7,5x7,5cm, 4-warstwowy, 40g – 10 szt

7) serwetka włókninowa 80x60 cm – 1 szt.

8) Osłona na stół narzędziowy o wymiarach 90x150cm obszar chłonny o wymiarach 66x150cm wykonana z laminatu dwuwarstwowego składającego się z włókniny o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> oraz folii PE 47 g/m<sup>2</sup>, służąca jako owinięcie zestawu. Wymagania: odporność na przenikanie cieczy min. 100cmH<sub>2</sub>O, odporność na wypychanie na sucho/mokro min. 40 kPa – 1szt

9) centymetr do mierzenia noworodka papierowy 1x68 cm – 1 szt.

10) zacisk plastikowy do pępowiny 5,5 cm – 2 szt.

11) nożyczki metalowe do cięcia krocza 18 cm, zagięte ostro-tępe

12) nożyczki metalowe do cięcia pępowiny 10,5 cm – 1 szt.

13) kleszczyki okienkowe – 1 szt.

14) pojemnik tekturowy typu nerka – 1 szt.

15) rękawice lateksowe niepodudrowane, rozm. M, wywiniete – 2 szt.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie Nr 5: Zadanie 3 poz. 2:** czy Zamawiający sterylny zestaw do szycia poporodowego zapakowany w zbiorczym opakowaniu, opakowanie typu torebka papierowo-foliowa, poszczególne elementy składowe bez dodatkowych opakowań:

Skład zestawu:

1) Osłona na stół narzędziowy o wymiarach 90x150cm obszar chłonny o wymiarach 66x150cm wykonana z laminatu dwuwarstwowego składającego się z włókniny o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> oraz folii PE 47 g/m<sup>2</sup>, służąca jako owinięcie zestawu. Wymagania: odporność na przenikanie cieczy min. 100cmH<sub>2</sub>O, odporność na wypychanie na sucho/mokro min. 40 kPa – 1szt

2) serwetka pod pośladki o rozmiarze 90x113cm z kieszenią na przechwytywanie płynów, laminat zewnętrzny o gramaturze 56gr/m<sup>2</sup>. Wymagania: odporność na przenikanie płynów min 250 cmH<sub>2</sub>O, odporność na wypychanie na sucho/mokro 150 kPa – 1szt

3) kompres włókninowy 10x20 cm, 4 warstwowy, 40 g – 1 szt.

4) kompres włókninowy 10x10 cm, 4 warstwowy, 40 g – 10 szt.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.**

**Dot. umowy:**

**Pytanie Nr 6:** Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie Nr 7:** Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie Nr 8:** Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”? W razie odmownej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 wzoru umowy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany przez Wykonawcę.**

**Pytanie Nr 9:** Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

**Odpowiedź: Nie.**

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

*Katarzyna Królska*  
Katarzyna Królska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Gracz, +48 61 850 62 21, [katarzyna.gracz@szoz.pl](mailto:katarzyna.gracz@szoz.pl), Katarzyna Królska, +48 61 850 62 95, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl)